
Norrbottens Hästavelsförening bjuder in till 

3 års-test, unghingstbedömning och Kvalitetsbedömning 2010.

Den 16 maj 2010 går årets upplaga av 3 års-testet.  Nytt för i år är att vi även arrangerar

kvalitetsbedömning samt förberedande bedömning av ett- och två-åriga hingstar samma dag.

Domare Jan-Ove Olsson och Eva Gudmundsson, veterinär Anna Semrén, bedömningsplatsen

för arrangemanget är Bodens Ridklubb.

Förberedande bedömning av ett- och två-åriga varmblodiga hingstar, här får du vägledning om

hingsten kan vara intressant att visa vid rådgivande bedömning eller bruksprov längre fram och därmed

aktuell att behålla som hingst. 

3 års-testen är öppna för 3 åriga varmblodiga ridhästar registrerade i ASVH i Grundstambok avd. I, II &

III..

Importerade varmlodiga hästar ska före anmälan vara registrerade i ASVH i Grundstambok I-III.

För fullblod och angloaraber gäller att hästan ska vara registrerad i ASVH i Grundstambok I-III.Om

hästen endast är registrerad i SAAF eller SGC måste en tilläggsregistrering göras hos ASVH.

3 års-test för ponny kommer att hållas vid tillräckligt antal deltagare. Bedömningen är öppen för 3-åriga
ponnyer med raskod tillhörande SPAF (30, 33-44, 46, 87, 93) med max. mankhöjd 148 cm. Ponnyer med
mankhöjd över 148 cm med raskod enligt ovan skall beredas plats men inte placeras. Hästar och ponnyer
som inte är härstamningsmässigt kvalificerade att deltaga i officiellt 3 års-test erbjuds i mån av plats att
deltaga och få en bedömning utom tävlan.

Kvalitetstesten är öppen för 4 åriga varmblodiga ridhästar samt för de 5 åriga ston som haft föl som 4 –

eller 5- åringar. Samma registreringsregler som för 3 års-testet gäller. Ev. avkomma ska också vara

registrerad enligt ovan.

Öppen Klass fr.o.m. i år har man öppnat upp för ston och valacker t om 10 år att starta

kvalitetsbedömning. Där får även hästar som gått tidigare visas igen, även hästar med grå papper. Men alla

måste vara registrerade hos ASVH.. Resultaten kan ej användas till avelsvärdering, rangering, diplom eller

kval till championat, men kan användas för stambokföring av ston.

Kvalitetstest för ponny kommer att hållas vid tillräckligt antal deltagande. Bedömningen är öppen för 4-

och 5-åriga ponnyer med raskod tillhörande SPAF (30, 33-44, 46, 87, 93) med max. mankhöjd 148 cm.

Ponnyer med mankhöjd över 148 cm med raskod enligt ovan skall beredas plats men ej placeras. Hästar och

ponnyer som inte är härstamningsmässigt kvalificerade att deltaga i officiellt Kvalitetsbedömning erbjuds i

mån av plats att deltaga och få en bedömning utom tävlan.

Ytteligare aktiviteter som anordnas av NHAF under vårsäsongen 2010:

27-28 februari Clinic med Loa Axén , plats Skärets Ridskola  för info. www.norrbottenshastavel.org

15 maj Kurs med Jan-Ove Olsson och Eva Gudmundsson plats BRK, Boden, info.
www.norrbottenshastavel.org

http://www.norrbottenshastavel.org


Kommande evenemang i Norrbotten:
Hingstpremiering Luleå Ridklubb. Prop finns på svehast.se. Sista anmälningsdag 2 mars.
Sto och unghästpremiering 28-29 augusti.
För mer information, propositioner och kontaktuppgifter, besök www.norrbottenshastavel.org eller
kontakta Helene Skogqvist 070-325 32 52. 
Vi hoppas att vi träffas på kommande evenemang!   // Styrelsen i NHAF

http://www.norrbottenshastavel.org

